[bookmark: _GoBack]

[image: ]
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЗЕТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
385129, а. Козет, ул. Площадь Памяти, 2
тел.99 – 7 – 25

РЕШЕНИЕ
от « 15 »  марта  2023г.                                                                   № 3/15

О передаче полномочий в области
осуществления внутреннего муниципального
финансового контроля

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации внутреннего муниципального финансового контроля Совет народных депутатов муниципального образования «Козетское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Передать полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля администрации муниципального образования «Тахтамукайский район» на 2023-2025гг.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Козетское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета народных депутатов
 муниципального образования
«Козетское сельское поселение»					      А.К. Псеуш

image1.emf